

**UCHWAŁA NR XXXIX/358/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI**

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Rębielcz o przyznanie środków funduszu sołeckiego na rok 2011.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 17 i art.18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420)

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku Sołectwa Rębielcz o przyznanie środków funduszu sołeckiego na rok 2011, jako niespełniającego warunków określonych w art.4 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim, stwierdzając, iż wniosek podlega odrzuceniu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

Uzasadnienie

W dniu 29 września 2010 r. Sołectwo Rębielcz złożyło do Wójta Gminy Pszczółki wniosek w sprawie przyznania funduszu sołeckiego na 2011 r. Wójt ww. wniosek odrzucił, jako niespełniający warunków określonych w art.4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2010 r. o funduszu sołeckim, stwierdzając, że wniosek nie został uchwalony przez Zebranie Wiejskie Sołectwa Rębielcz oraz nie zawiera wskazania przedsięwzięcia do realizacji, oszacowania jego kosztów oraz uzasadnienia. W wyniku podtrzymania wniosku przez Sołtysa w ustawowym terminie 7 dni od otrzymania informacji od Wójta Gminy, istnieje obowiązek rozpatrzenia tego wniosku przez Radę Gminy.